conforme justificativa e documentação apresentada nos autos do processo n°18076/2020; CLÁUSULA SEGUNDA -
considerando a aplicação do reajuste e o pagamento do web regime de pessoal relativamente ao período de 06 meses, fica
alterado o valor do contrato para que passe a constar o montante de R$ 5.260,61 (cinco mil duzentos e sessenta reais e um
centavo);CLÁUSULA TERCEIRA - As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas. DATA:
01/09/2021

Assinam: Luiz Antonio da Silva - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EMPRESA - Zênite informação e Consultoria
S/A.